令和２年２月吉日

各 位
師 崎 商 工 会
商 業 部 会 主 催

立春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、商工会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 この度、見出しの通り下記により講習会を開催致します。

食品表示法に定められた新ルールが、今年４月から完全施行され、

違反した場合の影響により事業継続が困難に発展しかねない。
そこで今回、食品表示についてより理解して頂く為に講習会を企

画しました。
部会は関係なく参加頂けますので、皆様お誘い合わせの上ご参加

下さいますようお願い致します。
記

 日  時  令和２年３月１７日(火)午後４時より
 場  所  師崎商工会館 ２階 会議室
 講  師  石川明湖 中小企業診断士

内  容  食品表示の改正点、正しい記載方法について等

令和２年３月１７日開催

講習会「準備はできてますか？食品表示！！」 参加申込書

事業所名           受講者氏名
連絡先ＴＥＬ

参加希望の方は、申込書にご記入の上、師崎商工会までお申込下さい。（ＦＡＸ可）
ＴＥＬ ６３－０３４９  ＦＡＸ６３－２１４１  担当 久村

食品販売必見！